
W Hilversum
Mediastad

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Overdracht gronden Crailo,
d.d. 27 oktober 2020 met kenmerk 700689,

BESLUIT:

Geen wensen en bedenkingen als bedoeld in artikel 169 lid 4 Gemeentewet kenbaar te maken op
het voorgenomen besluit van het college de gronden in het plangebied van Buurtschap Crailo aan
GEM Crailo B.V. over te dragen volgens bijgevoegde conceptovereenkomst tussen de gemeenten
en GEM Crailo B.V.

van 9 december 2020,

P.I. Broertjes

GB2O.86


